CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – Nº 001/2022

A Comissão Permanente de Licitação do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS, no exercício
das atribuições que lhe confere Ato de Consórcio, torna público, para conhecimento dos interessados, a

abertura do Chamamento Público nº 001/2022.
A íntegra do Edital se encontra disponível no endereço: www.conims.com.br, a partir de 14/03/2022.
Objeto do Chamamento Público: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE OSTOMIA EM GERAL, conforme condições e exigências constantes no presente edital e
seus anexos, notadamente o anexo I – Termo de Referência.

Pato Branco/PR, 11 de março de 2022.

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.conims.com.br/